
 1. Geraer Bowlingverein Club der 200 (Wertung ab 04/2002)
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575.  ≥200er Spiel: H. Kern  28.09.24 Stand:

600.  ≥200er Spiel: St. Rost 25.01.25

625.  ≥200er Spiel: D. Geithner 05.04.25

650.  ≥200er Spiel: D. Geithner 28.06.25 am: Geithner, Daniel 226 Pins

5 Bär, Mirko Platz in Tabelle: 30

Anz. >200 Spiele 2025: 58 Meiste Spiele 2025 >200 mit 23 Spielen Rost, Steffen

10 Spielen Geithner, D.

5 Spielen Schulz,Walther

4 Spielen Seeger, Wenzler

Zander, Dirk

Anzahl >200 Letzter Spieler:

10. 16.12.2024 236 11

Schütz, B.

Summe 650

Bahn
Anzahl 
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Platz Name

Rost, St.

Walther, D.

Kupfernagel, Th.

Lenk, R.

Geithner, D.

Moschner, M.

Schneidewind, K.

Zander, D.
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Bahn 10

Bahn 11

Bahn 12

Datum Pins

31.01.2004

09.09.2006

05.04.2025

14.06.2015

15.10.2005

10.05.2025

30.07.2016

279

257

254

Bahn 14

Bahn 15

Bahn 16

28

23

78

90

116

69

35

37

29

37

37

237

236

Hühn, Th.

Anzahl Spieler ≥ 200:

25.01.2025

244

Top 10 Anzahl Spiele ≥200

29.06.2025

28. Jun

letzte gespielte >=200:

Schneider, M.

Rost, Steffen

Zander, Dirk

23.07.2022

09.12.2006

12.03.2005

Bahn Platz Name

Top 10 Höchste Ergebnisse

243

241

239

237

237

Hahn, Thomas

Geithner, Daniel

Moschner, Marcus

Rost, Steffen

Rost, Steffen

Hahn, Thomas

Geithner, Daniel

Schütz, Bernhard

Schneider, Martin
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